
  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

 

 

 

   

 1. Zprávy obce Štěpánkovice                

  

1.1. Dne 02.10.2024 proběhne v naší obci deratizace. Žádáme občany, aby nahlásili na 

obecní úřad místa v obci se zvýšeným výskytem hlodavců. 

1.2. Obecní knihovna ve Štěpánkovicích upozorňuje čtenáře a uživatele knihovny na 

změnu půjčovní doby v období letních prázdnin. Knihovna je otevřena v pondělí a 

ve čtvrtek od 8:00 – 12:00 hod. a od 14:00 do 18:00 hod. Přejeme Všem krásné 

prázdniny. 

 

2. Zprávy z ostatních úřadů 

2.1.  Městský úřad Kravaře oznamuje občanům změnu úředních hodin v pondělí 

26.8.2024 -  úřední hodiny jsou stanoveny od 8:00 do 14:00 hod. Dále MěÚ v 

Kravařích oznamuje, že z důvodu konání Odpustu v areálu Mezivodek bude pro 

zajištění bezpečnosti návštěvníků uzavřena ul. Tyršova – v pátek 23.8. od 8:00 

hod. do úterý 27.8. do 12:00 hod.  

 

3. Komerční zprávy  

3.1. Hospoda Na statku vás zve v pátek 23. srpna od 18.00 hod. na grilovanou kýtu a  

trampské cigáro z udírny. 

3.2. Nikol drůbež nabízí k prodeji: chovné kohouty, kuřice různých barev, kačeny, 

krůty, husokačeny, krmné směsi a vitamíny. Nabídka prodeje se může změnit. 

Prodej se uskuteční ve středu 21.8.2024 v době od 10:15 do 10:30 hod. u OÚ. 

3.3. Ode dneška 19. srpna 2024 probíhají v obci odečty plynoměrů. 

3.4. Pony klub Kobeřice pořádá v sobotu 24. srpna od 14:00 hodin na loukách u 

Čujkova mlýnu Jezdecký den. Součástí Jezdeckého dne bude voltižní vystoupení, 

vozatajské soutěže, westernové závody, pony games, skokové ukázky a další 

doprovodný program. Pro děti připraven skákací hrad, malování na tváře a další. 

Bohaté občerstvení a pitný režim samozřejmostí! 

3.5. LANEX a.s., Bolatice, výrobce lan, šňůr a vláken, přijme ihned do pracovního 

poměru dělníky/ce do výrobních provozů pro obsluhu pletacích, soukacích či 

stáčecích strojů. Požaduje se zručnost, fyzická zdatnost a svědomitý přístup k práci, 

vyučení v jakémkoliv oboru. Bližší informace najdete na stránkách 

www.lanex.cz/kariera nebo podá personální úsek na tel. čísle +420 734 786 293. 



  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

3.6. Od 1.7. do 30.11.2024 probíhá oddlužovací akce Milostivé léto 2024, která se 

tentokrát týká dluhů u zdravotních pojišťoven, konkrétně těch, které jsou vymáhány 

v daňové exekuci. Kompletní návod na Milostivé léto 2024 naleznete zde: 

https://www.exekuceinfo.cz/novinky/milostive-leto. Obsahuje podmínky akce a 

doporučený postup, jak ji využít - vše právně revidováno. 

3.7. Štěpánkovický vinařský spolek Klaret pořádá “Prajzkou kvízovou ligu”. Termíny 

kol: 6.9., 15.11., 27.12.2024. Místo: Hospoda Na Statku, počet hráčů v týmu: 

min.3/max.6. Přihlášky a dotazy zasílejte na email: klaret.info@gmail.com nebo 

tel. 604 226 847. Je možno se hlásit i na jednotlivé hrací večery samostatně. 

 

 

 

                 Zapsala:  19.8.2024   Daniela Neudörflerová 

 

 

 

 

 

mailto:klaret.info@gmail.com

